第 24回 ダイハツ全国小学生 ABCバドミントン大会

 宿泊・弁当のご案内

   （ことでんと高松城）

日   程：2023年 8月 11日（金）～ 8月 13日（日）

開催都市：香川県高松市

試合会場：高松市総合体育館（760-0066 高松市福岡町 4-36-1）℡087-822-0211

～歓迎のご挨拶～

拝啓  向暑の候、ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。

さて、この度『第 24回ダイハツ全国小学生 ABCバドミントン大会』が香川県高松市にて開催されることを

お祝い申し上げます。

つきましては開催にあたり、皆様方の宿泊・弁当のお世話を名鉄観光サービス（株）高松支店にてご用命頂き

厚く御礼申し上げます。

今大会の成功を願い、あらゆる面におきまして万全の体制を整え、お迎えさせて頂きます。

まずは、ここ数年同様、大会期間中における新型コロナウイルス感染症への対策をしっかりと行い、選手の皆様には

競技に専念できる安全・安心な環境づくりを第一に考え、全社を上げてサポートいたします。

最後に、本大会が有意義なものとなりますようご期待申し上げます。

                                                                    敬具

名鉄観光サービス株式会社 高松支店

支店長  喜多野 裕介

第 24回 ダイハツ全国小学生 ABCバドミントン大会

宿泊・弁当について

目  次

●お申込手続きから予約確認書など受取までのご案内･･･････････････････････････････････････････

●宿泊のご案内･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

●昼食のご案内･･･････････････････････････････････････…・・・・・・・・・・・・・・・・・・・････････････････

●取消料について･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

●申込書･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

１

２

３

３

４

お申込手続きから予約確認書など受取までのご案内

●お申込方法・申込先

宿泊・弁当など全ての申込は、出場（選手）が決定次第、添付の申込用紙にご記入の上、下記の申込先まで必ず

インターネットまたは FAX にてお申込下さい。

   なお、機器の故障などのトラブルによる行き違いなどを防止する為に、申込書が到着後、弊社より確認印を押印し、

ご返信致します。万一返信が到着しない場合、弊社担当者まで、ご一報頂きますよう宜しくお願い致します。

お申込み URＬ・QR コード：https://www.mwt-mice.com/events/abc-bad24

○申込先

名鉄観光サービス株式会社 高松支店 （営業時間：月～金曜日 10：00～17：00 土・日・祝日：休み）

 〒７６０－００２３  高松市寿町１－４－３ 高松中央通りビル３階

   ＴＥＬ ０８７－８２２－１６２１   ＦＡＸ ０８７－８２２－１６２８

  Ｅ-ＭＡＩＬ takamatsu@mwt.co.jp

『第 24回ダイハツ全国小学生 ABCバドミントン大会』係   担当：喜多野・井上

○振込先

  みずほ銀行 第五集中支店       普通預金  ０１７０９３４

  名鉄観光サービス株式会社（メイテツカンコウサービス カブシキガイシャ）

●お申込締切期日

申込締切は 2023年 7月 14日（金） です。

●お申込後のご案内

お申込を頂いた方には申込内容に基づき、予約確認書とご請求書を 7 月 21 日（金）頃 までに順次申し込み責任

者宛に発送させて頂きます。

   ご請求代金は 7月 31日（月） までに指定口座にお振込下さい。

    ※遅れて申込を頂いた方には、別の期日にてご案内させて頂く場合がございます。

   領収書が必要な方は、ご入金確認後に郵送させていただきます。

（「領収書発行依頼書」を予約確認書など発送時に同封いたします）

●取消・変更について

取消・変更などのご連絡につきましては、インターネット・FAXにて受付いたします。

（行き違い防止のため、電話でのお申し出はお断りさせていただきます）

    宿泊・昼食などについては（Ｐ3）の取消料を申し受けます。

なお変更・取消の受付時間が弊社の営業時間外の場合、翌営業日扱いとさせて頂きます。

緊急の場合は以下の連絡先までお問い合わせください：名鉄観光緊急連絡先 080-1552-2614（喜多野）

変更・取消によって生じた差額は、大会終了後に振込手数料を差引いて指定のお口座へご返金させて頂きます。

但し、事務手続上、多少日数がかかりますので、あらかじめご了承下さい。

- １ –

宿泊のご案内

●設定日：2023年 8月 10日（木）・11日（金）・12日（土）

●宿泊施設について

   １部屋に付き、定員（基本：洋室 1～3名様・和室 1～3名様程度）での利用となります。

   宿泊料金は、お一人様あたり（税・サ込み）の料金となります。

   上記期間以外に、追加のご宿泊がある場合も別途ご相談くださいませ。

【備考】

食事条件につきましては、新型コロナウイルスの感染状況および、該当ホテルの対応により変更する場合がございます。

○宿泊料金（税金サービス料・一部入湯税込み）

地域 宿泊施設名 駐車場 部屋タイプ １泊素泊り（円） １泊朝食付（円）

高

松

市

１ 高松東急ＲＥＩホテル

（夕朝食付 A2 16,000円）
（有料）

洋

室

１～3名 Ａ0 10,000 Ａ1 13,000

2 ルートイン屋島

3 ザ セレクトン高松

（無料）

（無料）
１名 Ｂ0 11,000 B1 12,000

4 アパホテル高松空港

5 ホテル NO１高松

6 高松シティホテル

（無料）

（有料）

（有料）

１名 Ｃ0 10,000

7 新樺川観光ホテル

（夕朝食付 D2 10,000円）

（無料）
和

室

１～3名 D0 7,000 D1 8,000

※注１ トリプル（３名１室）の部屋は、数に限りがございます。

   ※注２ 基本、宿泊施設決定の優先順位は、申込順とさせて頂きます。

        そのため配宿につきましては、必ずしもご希望に添えるとは限りませんので、ご了承下さい。

        宿泊施設へのチェックインは１5時以降、チェックアウトは１０時までを原則とします。

        それ以外の時間帯のご使用は出来ません。ご利用の場合、追加料金を取られる場合がございます。

        （※但し、荷物のお預かりはホテルフロントにて可能です。）

  ※注３ 上記ホテルが満室になった場合、別途ホテルをご案内させていただく場合がございます。

- ２ –

昼食のご案内

  ●設定日：2023年 8月 12日（水）・13日（木）

○１食 1,000円（パック茶付・税込み）です。 （栄養のバランスを考えた日替わりお弁当）

○お弁当の引換は 「大会会場：名鉄観光デスク」 にて 「10時 30分～１3時」 の間にお引換下さい。

○受け取ったお弁当は必ず、受け取り後、速やかにお召し上がり下さい。

また食べ終わったお弁当の空き容器は、１５時までに名鉄観光デスクまでお持ち下さい。

取消料について

●お申込後、参加者の都合による取消に付きましては下記の通り、取消料を頂きます。

○取消料率

 ２１日前 ２０～８日前 ７～４日前 ３～２日前 前  日 当  日

宿  泊 無  料 ２０％ ３０％ ５０％ １００％

弁  当 無  料 １００％

●ご旅行条件の要約

○募集型企画旅行契約：名鉄観光サービス（株）（観光庁長官登録旅行業第５５号以下「当社」）が

企画する旅行となり、今大会に参加されるお客様は当社と企画旅行契約を締結する事となります。

○旅行の申込み及び契約成立：申込書に所定の事項を記入し、指定の期日までに旅行代金をお支払い下さい。

旅行契約は当社が契約の締結を承諾し、旅行代金を受領した時に成立するものとします。

※その他詳細に付きましては、当社募集型企画旅行約款の書面にてご確認下さい。

 ●個人情報の取扱について

○２００５年４月１日より「個人情報保護法」が施行されました。

 今回お申込に際して、ご記入頂きしました個人情報については、関係機関への報告などで利用させて

 頂くこと以外で利用することはございません。

- 3 –

 申込書                ＦＡＸ 087-822-1628

 新規 ・ 変更（  /  ）               第 24回ダイハツ全国小学生バドミントン大会

都 道 府 県 名

都・道・府・県

フリガナ

団体名

申込代表者名

監  督  ・  引率教員

（その他            ）

連 絡 先

〒    －

Ｔ  Ｅ  Ｌ （       ）       －

Ｆ  Ａ  Ｘ （       ）       －

Ｅ－ＭＡＩＬ

緊 急 連 絡 先 （携帯番号）    －      ―

交 通 手 段

申 込 詳 細

第 １ 希 望  第 ２ 希 望

8/10(木) 宿泊希望(               )

8/11（金) 宿泊希望(               ) 8/12（土） 弁当      食

8/12(土) 宿泊希望(               ) 8/13(日) 弁当      食

 氏  名 フリガナ 種別 同室希望

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

備  考

返金時振込先

銀行        支店

ふりがな

口座名義

( 普通 ・ 当座 )口座番号

-  4 –